
 

 

Usnesení   8–2024  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 11. října 2024 od 8:30 hod. v zasedací místnosti SK HIT Hradec Králové – Třebeš. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Milan Chmelař, Viktor Macura, 

omluveni: Zdeněk Hynek, Tomáš Vorel, DiS 

DR- Ing. Lubomír Štekl, Jaroslav Strouhal 

 

Program: 

1.  Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2.  Schválení programu 

3.  Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4.  Kontrola plnění a schválení předchozích usnesení  

5.  Informace prezidenta ze zasedání VV ČTS, příprava Kanářích nadějí, ocenění nejlepších jednotlivců a 

družstev za rok 2024 

6.  Zpráva STK 

7.  Zpráva KR 

8.  Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/8–2024 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

K předloženému návrhu programu byly podány dva doplňující návrhy:  

k bodu 7: stížnost rodičů na chování hráčky a jejího doprovodu při turnajích mládeže, 

k bodu 8. příprava ke zřízení Východočeské tenisové akademie 

Usnesení č. 2/8–2024 VV: 

a) po doplnění návrhu schvaluje program jako celek 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/8–2024 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Macuru ověřovatelem 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 7–2024 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/8–2024 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 7-2024   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka informoval o: 

a) jednáních VV ČTS 

b) přípravě Východočeské tenisové akademie, podmínkách účasti, finančním a materiálovém zabezpečení. 

Tomu byla přítomna Tereza Smitková, bývalá hráčka WTA, trenérka II. tř. s licencí, 

c) předání písemných podnětů na chování a vystupování hráčky a člena jejího doprovodu. Sdělil, že je předal 

k došetření a k předložení návrhu odpovědi panu Tomáši Vorlovi, DiS, předsedovi KR,  

d) předložil návrh projednat přípravu předávání Kanářích nadějí a ocenění nejlepším za rok 2024 na nejbližším 

zasedání VV a DR. 

Usnesení č. 5/8–2024 VV: 

a), b), c) bere informace na vědomí  

d) schvaluje přípravu projednat 1. 11.2024  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK  

STK oznámila, že: 

a) termín stanovený k předložení žádostí o zařazení turnajů do termínové listiny ČTS 2024/2025 v hale je 

nepřekročitelný!   

b) byla uzavřena výběrová řízení na pořadatele Vč. oblastních přeborů jednotlivců vč. kvalifikací, turnajů 

třídy „B“.  Zároveň předložila návrhy „Rozpisů“ všech zmíněných soutěží a také Rozpisy turnajů tř. „C“, „D“ 

a „E“.  

Usnesení č. 6/8–2024 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

b) předložené návrhy projednal a schválil. Zároveň uložil zveřejnit je na webu VčOTS  

Termín: bez odkladu     zodpovídá: STK 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

komise: 

a) rozhodčím s lic. „B“ připomíná stálou kontrolu jejich platnosti, 

b) předložené stížnosti projednala a připravila odpověď, kterou členové VV a DR bez připomínek vyslechli a 

pověřili prezidenta VčOTS pana Jaroslava Rybku jejím odeslání stěžovatelům. 

Usnesení č. 7/8–2024 VV:   

a), b) bere informace  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

Předseda komise Mgr. Hrma informoval:   

a) o průběhu tréninkového procesu členů TSM v klubech za období uplynulé období letní sezóny 2024, 

b) o přípravě soustředění členů TSM vypsaných na období říjen /listopad 2024, 

c) o školení nových trenérů III. tř., které se bude konat ve dnech 8.-10. a 15.-17. listopadu 2024 na LTC 

Pardubice. Lektorem je MUDr., Mgr. Eva Zálabská, PhD. 

Usnesení č. 8/8–2024 VV: 

a), b), c) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu stálé kontroly plateb podal prezident p. Rybka    

Usnesení č. 9/8–2024 VV: 

a) bere informaci na vědomí   

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

K tomuto bodu nebyly předloženy žádné návrhy   

 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/8–2024 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV a DR v 11:45 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude v pátek 

dne 1. listopadu 2024 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS  

 

      

V Pardubicích dne 11. října 2024 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Viktor Macura 

 

Obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


